
 

 
 

WiFi připojení v Příbramské nemocnici 
 
Představujeme Vám společný projekt  Oblastní nemocnice Příbram a společnosti Internet Pb, spol. s r.o.  
Je jím WiFi síť dostupná pacientům Oblastní nemocnice Příbram. 

 

Proč WiFi v nemocnici? 

 

V dnešní době, kdy se málokterý člověk bez Internetu obejde, a kdy jsme zvyklí jej používat prakticky každý 

den, se může dlouhodobá hospitalizace stát nepříjemnou i z tohoto důvodu. Cílem našeho projektu je Vám, 

pacientům, čas který musíte strávit v nemocnici co nejvíce zpříjemnit a usnadnit. 

 

Kolik za tuto nadstandardní službu pacienti zaplatí? 

 

Pro pacienty Nemocnice Příbram je tato služba dostupná ZDARMA. Naším cílem není na této službě vydělat, 

ale pomoci lidem, kteří jsou mnohdy v nelehké životní situaci, k jejímu lepšímu zvládnutí. Tato služba je pro 

nás výzvou ke zvýšení kvality služeb Oblastní nemocnice Příbram a posílení prestiže příbramského regionu. 

 

 

V kterých částech Nemocnice Příbram je tato služba dostupná? 

 

V tuto chvíli je WiFi plně funkční na všech lůžkových odděleních, umístěných: 

 

1. v areálu I., v pavilonu I (tzv. infekční pavilon). Jde tedy o oddělení: lůžkové stanice interny I., II., a III., 

lůžkové jednotky neurologie, infekce a plicního oddělení. 

 

2. v areálu I., v pavilonu D2 monobloku. Jde tedy o oddělení: lůžkové jednotky chirurgie I. a II., urologie, 

ortopedie a dětského oddělení. 

 

 
Pro jaká zařízení je WiFi připojení dostupné? 

 

Připojení může využít jakýkoli pacient za pomocí zařízení umožňujícího příjem WiFi signálu tzn. notebook, 

telefon, tablet atd. 

 

 

 

 

 

Pokud se Vám nepodaří k síti připojit, kontaktujte nás na tel .775 101 209 nebo na info@pb.cz. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.nemocnicepribram.cz/
http://internet.pb.cz/


 
 
O službě: 
 
 

      

Službu bezplatného připojení k internetu prostřednictvím WiFi sítě Vám zprostředkovala Oblastní nemocnice 

Příbram ve spolupráci s Internet Pb, spol. s r.o. 

 

Společnost Internet Pb, spol. s r.o. jako firma se silným zaměření na příbramský region je potěšena možností 

dodávat služby bezplatného připojení k internetu prostřednictvím WiFi sítě a zkvalitnit tak služby poskytované 

Oblastní nemocnicí Příbram. Bezplatné připojení k internetu je příspěvkem společnosti Internet Pb, spol. s r.o. 

k větší psychické pohodě v rámci rychlejšího uzdravení a příjemnější rekonvalescenci. Více informací o 

společnosti a službách naleznete na http://internet.pb.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Internet Pb, spol. s r.o. Kontakty:  
Komenského náměstí 389 E:  info@pb.cz  

      

261 01 Příbram III (CZ) T: (+420) 318 621 362 
IČO: 25729934 M: (+420) 775 101 209 

DIČ: CZ25729934 F: (+420) 326 531 009 
       


